

Text těla emailové zprávy z podání 23624/2023

Od: [REDACTED]
Komu: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, podatelna@osoud.cbu.justice.cz, podatelna@osoud.jhr.justice.cz,
podatelna@osoud.psk.justice.cz, podatelna@osoud.ptc.justice.cz, podatelna@osoud.tab.justice.cz,
podatelna@osoud.sce.justice.cz
Kopie:
Předmět: Žádost

Vážený soude,
obracím se na Vás s prosbou o poskytnutí statistických údajů (viz příloha),
které budou podkladem pro rigorózní práci na téma Dohoda o vině a trestu.

Pro úplnost uvádím, že až jako možnost ultima ratio žádám
poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

S pozdravem a velkým poděkováním,
[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informací

1. Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...
 - a. 1.10.2020-30.9.2021
 - b. 1.10.2021-30.9.2022
 - c. 1.10.2022-30.9.2023

2. Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky...
 - a. 2019
 - b. 2020
 - c. 2021
 - d. 2022

3. Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období...(za předpokladu, že takovou statistiku vedete).
 - a. 1.10.2020-30.9.2021
 - b. 1.10.2021-30.9.2022
 - c. 1.10.2022-30.9.2023

4. Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...
 - a. 2019
 - b. 2020
 - c. 2021
 - d. 2022

Děkuji za poskytnutí informací, které budou podkladem pro rigorózní práci na téma DOVT.



OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: Si 107/2023
VAŠE ZNAČKA:
DNE: 28. listopadu 2023

Vážený pan

Vážený pane [REDAKCE],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, že lustrací v informačním systému Okresního soudu v Prachaticích bylo k níže uvedeným dotazům zjištěno:

1) Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období:

- a) 1. 10. 2020 – 30. 9. 2021: 8
- b) 1. 10. 2021 – 30. 9. 2022: 0
- c) 1. 10. 2022 – 30. 9. 2023: 2

2) Jaký byl nápad trestních věcí u Vašeho soudu za roky:

- a) 2019: 307
- b) 2020: 273
- c) 2021: 232
- d) 2022: 289

3) Kolik bylo u Vašeho soudu učiněno „prohlášení viny“ za období:

- a) 1. 10. 2020 – 30. 9. 2021: 37
- b) 1. 10. 2021 – 30. 9. 2022: 71
- c) 1. 10. 2022 – 30. 9. 2023: 66

4) Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky:

- a) 2019
- b) 2020
- c) 2021
- d) 2022

Průměrnou délku trestního řízení lze zjistit na webových stránkách www.justice.cz v záložce „E-SLUŽBY A INFOSERVIS“ → „STATISTIKY“ → „STATISTICKÉ ÚDAJE V OBLASTI JUSTICE“.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojtková
předsedkyně soudu